
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 158 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 05 NOVEMBRE 2025 
NANTES - GRAND NATIONAL DU TROT (12ème étape du  G.N.T.) 

16 CONCURRENTS - 2ème COURSE - ATTELE 
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 CFA ) - 3 000 METRES 

Éblouissant dans le Grand National du Trot cette année, INDY DE JYR (11) survole les débats au classement 
général, tout comme son driver et son entraîneur. Il s'adapte à tous les parcours et se présentera encore 
dans sa meilleure configuration. Malgré son handicap initial, il ne devrait pas décevoir ses nombreux  
supporters. Il n'a toutefois pas gagné d'avance face à KAMEHAMEHA (6), plaisant lors de ses deux dernières 
sorties et associé au "local" Eric Raffin pour cet engagement en or. Derrière ces deux bases incontournables, 
l'hésitation est permise entre HAMONET DE CHOISEL (5), présenté en "mode course" après une ouverture 
de poumons sur l'herbe, HIDALGO DES NOES (14), convaincant dans le Tour Européen du Trotteur  
Français, HELIOS SI (7), un véritable modèle de courage, et GRECO BELLO (12), qui donne toujours  
son maximum. HIWI ROCQ (2), s'il n'est pas contrarié par la corde à gauche, et IDYLLE EXPRESS (1),  
à créditer d'une ligne droite très correcte le jour de sa rentrée, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 : 11 - 10 - 5 - 1  NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 01/11/2025  
  - Arrivée : 16 - 15 - 6  
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 1 - 8 - 12
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 4è    :       7   JALENDRA DE MALAC   
  - 5è    :       4   GASOLIN   
  - 6è    :     14   IBISCUS MAN   
  - 7è    :        5   HISA DU MARGAS  
  - 8è    :      10   ILLUSION JIPAD  
  - 9è    :      13   GAZELLE DE VAL     
  - 10è  :        2   GOUROU   

Ordre                       :      25 000 F (2 313 G) 

Désordre                 :        2 500 F (22 501 G)

Couplé Gagnant     :         9 000 F (985 G) 

Couplé Placé A       :         3 000 F (1 527 G) 

Couplé Placé B       :         4 000 F (1 137 G) 

Couplé Placé C       :         1 500 F (2 730 G)

Masse à partager   :   114 077 500 F

Masse à partager    :   22 089 000 F

 1 - IDYLLE EXPRESS : Absente des programmes  
durant cinq mois, elle vient d'effectuer une rentrée  
encourageante sur l'herbe de Segré (7e). Ses deux 
essais dans des étapes du GNT se sont soldés par des 
échecs, mais elle se présentera en "mode course" dans 
ce lot très creux. À glisser dans un champ réduit. 
2 - HIWI ROCQ : Après 490 jours d'absence et un 
changement d'écurie, il a désormais retrouvé la  
plénitude de ses moyens. En avril 2024, il avait offert 
une excellente réplique à Ino du Lupin à Bordeaux, 
preuve qu'il peut rivaliser en pareille société. Cela dit, 
il n'a couru qu'à quatre reprises corde à gauche, sans 
jamais monter sur le podium… Affaire d'impression. 
3 - JONGLEUSE DE LUNE : Cette fille de Cash And 
Go est absente depuis le 1er juin et aura sans doute 
besoin de plusieurs parcours pour retrouver la  
plénitude de ses moyens. Son entourage a d'ailleurs  
déclaré un émoji rouge. Malgré sa position au 
premier échelon, sa tâche s'annonce ardue. 
4 - HOLD UP DU DIGEON : Il n'a plus goûté aux joies 
du podium depuis juin 2024 mais a montré sa forme 
depuis le début de l'automne. Sa marge de manoeuvre 
est inexistante et rappelons-nous qu'il avait été 
 largement dominé dans l'édition 2024 (9e). En bout 
de combinaison seulement. 
5 - HAMONET DE CHOISEL : Après plus de trois 
mois d'absence, il vient de "s'ouvrir les poumons"  
sur l'herbe d'Alençon, malgré une faute à un tour  
du but en raison d'un train de sénateur. Il découvre 
un engagement intéressant et se présentera pieds 
nus. Même s'il peut encore manquer d'un parcours, 
il détient une très belle chance. 
6 - KAMEHAMEHA : Après sa bonne cinquième 
place dans le Critérium des 5 Ans (Gr.1), il n'a pas été 
chanceux au niveau Groupe 3, sans quoi il aurait pu 
se classer quatrième. Il a retrouvé un bon niveau et 
découvre ici un engagement en or. En toute logique, 
il aura de nombreux supporters. 
7 - HELIOS SI : Véritable modèle de courage, ce  
protégé de Sébastien Hardy est idéalement engagé à 
la limite du recul de 25 mètres. Sa forme est sûre, 
mais il n'a aucune marge et devra encore "raser les 
murs". Vu la qualité d'ensemble du lot, il peut tout 
de même envisager un accessit. 
8 - JINGLE DU PONT : Ce fils de Niky poursuit sa 
préparation en vue de la finale du circuit, qui aura lieu 
le 30 novembre prochain à Vincennes. Il n'a aucune 
ambition ce mercredi et restera d'ailleurs chaussé, 
configuration dans laquelle il n'a plus fini dans les cinq 
premiers depuis octobre 2022. On raye ! 

9 - INSHORE : Ce spécialiste du trot monté se remet 
en route en vue des joutes hivernales. Il n'a qu'une 
course dans les jambes et restera chaussé, ce  
qui complique sérieusement sa tâche. Dans ces 
conditions, l'impasse est vivement recommandée. 
10 - HUBBLE DU VIVIER : Ce hongre de 8 ans a 
franchi un palier cette année et devrait réaliser un  
excellent meeting hivernal. Ce mercredi, il disputera 
ce Quinté+ avec la seule ambition de boucler un 
parcours propre, afin de monter en condition. À écarter. 
11 - INDY DE JYR : Cet élève du très en forme Marc 
Sassier caracole en tête du classement général avec 
92 points, soit 59 unités d'avance sur sa poursuivante 
directe. Il s'adapte à tous les parcours et se présentera 
encore pieds nus. Sauf énorme incident, il ne sortira 
pas des trois premiers. 
12 - GRECO BELLO : Après un début d'année 2024 
en fanfare, il a montré certaines limites en province. 
Néanmoins, il a repris de la fraîcheur depuis son  
honorable septième place du 29 septembre à Craon 
et le lot est finalement assez creux. Dès lors, malgré 
son manque de marge, un accessit est envisageable. 
13 - JEROBOAM D'ERABLE : Absent depuis fin juin, 
ce lauréat de Groupe 1 (Prix de Normandie 2023)  
entame sa préparation en vue du Prix de Cornulier, 
son grand objectif hivernal. Il possède également des 
moyens à l'attelé mais va logiquement manquer de 
rythme pour cette rentrée. Impasse. 
14 - HIDALGO DES NOES : Après son éclatant  
succès dans l'étape allemande du Tour Européen du 
Trotteur Français, il a remarquablement tenu sa partie 
à Mons (2e), avant d'être sanctionné après enquête 
pour une gêne. Sa forme est optimale et il avait fini 
bon deuxième de l'édition 2024, derrière le talentueux 
Idéal Ligneries. Sa chance est de premier ordre. 
15 - IBIKI DE HOUELLE : Lauréat du Prix des Ducs 
de Normandie (Gr.2) au premier semestre, ce cheval 
en acier trempé effectue sa rentrée avant ses hauts 
objectifs hivernaux. Aux 50 mètres, sa mission est 
quasiment impossible. À mettre de côté. 
16 - KANA DE BEYLEV : Cette représentante de Joël 
Séché fait partie des meilleures de sa promotion depuis 
son plus jeune âge. Elle aura de belles occasions de 
briller durant l'hiver, et cette course lui permettra sans 
doute de bien monter en condition. Aux 50 mètres, 
ses chances semblent bien minces. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



20/1 

15/1 

99/1 

22/1 

6/1 

4/1 

14/1 

78/1 

80/1 

96/1 

3/1 

12/1 

98/1 

10/1 

99/1 

73/1

18/1 

13/1 

102/1 

19/1 

4/1 

3/1 

12/1 

81/1 

83/1 

98/1 

2/1 

11/1 

99/1 

8/1 

100/1 

75/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.7 

H.8 

F.6 

H.8 

H.8 

M.5 

H.8 

H.6 

H.7 

H.8 

H.7 

H.9 

M.6 

H.8 

M.7 

F.5

3000.M 

3000.M 

3000.M 

3000.M 

3000.M 

3000.M 

3000.M 

3025.M 

3025.M 

3025.M 

3025.M 

3025.M 

3025.M 

3025.M 

3050.M 

3050.M

1.11.00 

1.11.80 

1.11.20 

1.11.90 

1.10.80 

1.11.00 

1.11.30 

1.09.80 

1.10.70 

1.09.80 

1.10.70 

1.11.30 

1.10.80 

1.10.30 

1.09.80 

1.10.10

7.1.D.D.D 

1.4.5.0.1 

0.4.1.4.0 

5.6.5.D.0 

5.9.6.2.5 

6.5.D.3.6 

8.4.6.0.0 

9.1.2.0.1 

D.7.D.5.0. 

6.4.2.7.D 

2.5.1.1.1 

7.0.3.0.8 

1.5.6.D.1 

D.1.6.0.5 

5.7.2.1.0 

4.5.7.5.3

274 070 

277 035 

282 950 

289 285 

292 255 

295 000 

296 970 

364 430 

445 150 

447 400 

452 720 

513 800 

540 390 

555 360 

657 110 

895 400

IDYLLE EXPRESS  

HIWI ROCQ  

JONGLEUSE DE LUNE  

HOLD UP DU DIGEON  

HAMONET DE CHOISEL  

KAMEHAMEHA  

HELIOS SI  

JINGLE DU PONT  

INSHORE  

HUBBLE DU VIVIER  

INDY DE JYR  

GRECO BELLO  

JEROBOAM D'ERABLE  

HIDALGO DES NOES  

IBIKI DE HOUELLE  

KANA DE BEYLEV 

P. LELIEVRE 

St. PROVOOST 

- DISP. ART. 27§ VIII 

TH. RAFFEGEAU 

S.G. DUPONT 

Antoine LHERETE 

S. HARDY 

N. BAZIRE 

L.CL. ABRIVARD 

N. BAZIRE 

M. SASSIER 

J.P. MARMION 

CL. THOMAIN 

St. PROVOOST 

- DISP. ART. 27§ VIII 

W. BIGEON

CL. LELIEVRE 

J. TRAVERS 

A. COLLETTE 

F. NIVARD 

A. BARRIER 

E. RAFFIN 

S. HARDY 

R. CONGARD 

L.CL. ABRIVARD 

G. MARIN 

B. ROCHARD 

A. WIELS 

D. THOMAIN 

M. ABRIVARD 

P. TIJOU 

W. BIGEON

EC. Hervé GUERIN 

EC. DANOVER 

F. LEBLANC 

EC. TH. RAFFEGEAU 

J.G. VIOL 

EC. HUNTER VALLEY 

J.Ch. SIOUR 

R. PADOVANI 

M.N. LUSSEAU 

Mario XUEREB 

EC. JYR 

EC. J. P. MARMION 

EC. du HS. D'ERABLE 

EC. DANOVER 

D. AUGEREAU 

J. SECHE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – M. ABRIVARD 

  8 – J.P. MARMION 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A.CHAVATTE 
11 – CL.THOMAIN 
12 – M. MOTTIER 
13 – J.M.ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y.LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – A.ABRIVARD 
6 – D.THOMAIN 
7 – TH.BRIAND 

HORAIRES

  8 – D.BEKAERT 
  9 – M.MOTTIER 
10 – F.LAGADEUC 
11 – P.V.VERVA 
12 – G.GELORMINI 
13 – F.OUVRIE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

20/1 15/1 99/1 22/1 6/1 80/1 96/1 3/1 12/1 98/1 10/1 99/1 73/14/1 14/1 78/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

18/1 13/1 102/1 19/1 4/1 83/1 98/1 2/1 11/1 99/1 8/1 100/1 75/13/1 12/1 81/1 

L'ALSACE                                11 - 6 - 14 - 2 - 5 - 13 - 12 - 1 - 16 

ZONE-TURF.FR                             6 - 11 - 14 - 7 - 12 - 1 - 2 - 5 - 3 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION    6 - 12 - 11 - 14 - 4 - 5 - 2 - 7  

TURFOMANIA                                11 - 5 - 6 - 12 - 1 - 14 - 2 - 7 - 4  

LE PARISIEN                                  6 - 11 - 12 - 5 - 4 - 7 - 1 - 14 - 2 

EQUIDIA                11 - 6 - 5 - 4 - 1 - 12 - 7 - 14 - 2 

TURF-FR.COM                           11 - 6 - 14 - 1 - 2 - 7 - 12 - 5 - 4 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 11 – 5 – 6 – 7 – 14           
CLASSE : 6 – 12 – 11 – 16 – 5            
PROGRES : 7 – 2 – 12 – 14 – 6   
REGULARITE : 5 – 4 – 11 – 2 – 7 

1 –  IDYLLE EXPRESS  
4 –  HOLD UP DU DIGEON  
 

  8 –  JINGLE DU PONT  
  9 –  INSHORE  
16 –  KANA DE BEYLEV  

15 – IBIKI DE HOUELLE  
13 – JEROBOAM D'ERABLE  
10 – HUBBLE DU VIVIER  
  3 – JONGLEUSE DE LUNE  

ENTRAINEURS EN FORME : 
N.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.ABRIVARD 
FAVORIS : 11 – 6 – 5 – 14 – 7 – 12 – 2 

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


