- 1 IDYLLE EXPRESS : Absente des programmes durant cinq mois, elle vient d'effectuer une rentrée encourageante sur l'herbe de Segré (7e). Ses deux essais dans des étapes du GNT se sont soldés par des échecs, mais elle se présentera en "mode course" dans ce lot très creux. À alisser dans un champ réduit.
- 2 HIWI ROCQ : Après 490 jours d'absence et un changement d'écurie, il a désormais retrouvé la plénitude de ses movens. En avril 2024, il avait offert une excellente réplique à Ino du Lupin à Bordeaux. preuve qu'il peut rivaliser en pareille société. Cela dit, il n'a couru qu'à quatre reprises corde à gauche, sans jamais monter sur le podium... Affaire d'impression. 3 - JONGLEUSE DE LUNE : Cette fille de Cash And Go est absente depuis le 1er juin et aura sans doute besoin de plusieurs parcours pour retrouver la plénitude de ses moyens. Son entourage a d'ailleurs déclaré un émoji rouge. Malgré sa position au premier échelon, sa tâche s'annonce ardue.
- 4 HOLD UP DU DIGEON : Il n'a plus goûté aux joies du podium depuis iuin 2024 mais a montré sa forme depuis le début de l'automne. Sa marge de manoeuvre est inexistante et rappelons-nous qu'il avait été largement dominé dans l'édition 2024 (9e). En bout de combinaison seulement.
- 5 HAMONET DE CHOISEL : Après plus de trois mois d'absence, il vient de "s'ouvrir les poumons" sur l'herbe d'Alençon, malgré une faute à un tour du but en raison d'un train de sénateur. Il découvre un engagement intéressant et se présentera pieds nus. Même s'il peut encore manquer d'un parcours, il détient une très belle chance.
- 6 KAMEHAMEHA: Après sa bonne cinquième place dans le Critérium des 5 Ans (Gr.1), il n'a pas été chanceux au niveau Groupe 3, sans quoi il aurait pu se classer quatrième. Il a retrouvé un bon niveau et découvre joi un engagement en or. En toute logique, il aura de nombreux supporters.
- 7 HELIOS SI : Véritable modèle de courage, ce protégé de Sébastien Hardy est idéalement engagé à la limite du recul de 25 mètres. Sa forme est sûre, mais il n'a aucune marge et devra encore "raser les murs". Vu la qualité d'ensemble du lot, il peut tout de même envisager un accessit.
- 8 JINGLE DU PONT : Ce fils de Niky poursuit sa préparation en vue de la finale du circuit, qui aura lieu le 30 novembre prochain à Vincennes. Il n'a aucune ambition ce mercredi et restera d'ailleurs chaussé. configuration dans laquelle il n'a plus fini dans les cinq premiers depuis octobre 2022. On rave!

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 INSHORE : Ce spécialiste du trot monté se remet en route en vue des joutes hivernales. Il n'a gu'une course dans les jambes et restera chaussé, ce qui complique sérieusement sa tâche. Dans ces conditions, l'impasse est vivement recommandée. 10 - HUBBLE DU VIVIER : Ce hongre de 8 ans a franchi un palier cette année et devrait réaliser un excellent meeting hivernal. Ce mercredi, il disputera ce Quinté+ avec la seule ambition de boucler un parcours propre, afin de monter en condition. À écarter. 11 - INDY DE JYR: Cet élève du très en forme Marc Sassier caracole en tête du classement général avec 92 points, soit 59 unités d'avance sur sa poursuivante directe. Il s'adapte à tous les parcours et se présentera encore pieds nus. Sauf énorme incident, il ne sortira pas des trois premiers.
- 12 GRECO BELLO: Après un début d'année 2024 en fanfare, il a montré certaines limites en province. Néanmoins, il a repris de la fraîcheur depuis son honorable septième place du 29 septembre à Craon et le lot est finalement assez creux. Dès lors, malgré son manque de marge, un accessit est envisageable. 13 - JEROBOAM D'ERABLE : Absent depuis fin juin, ce lauréat de Groupe 1 (Prix de Normandie 2023) entame sa préparation en vue du Prix de Cornulier. son grand objectif hivernal. Il possède également des moyens à l'attelé mais va logiquement manquer de rythme pour cette rentrée. Impasse.
- 14 HIDALGO DES NOES : Après son éclatant succès dans l'étape allemande du Tour Européen du Trotteur Français, il a remarquablement tenu sa partie à Mons (2e), avant d'être sanctionné après enquête pour une gêne. Sa forme est optimale et il avait fini bon deuxième de l'édition 2024, derrière le talentueux Idéal Ligneries. Sa chance est de premier ordre.
- 15 IBIKI DE HOUELLE : Lauréat du Prix des Ducs de Normandie (Gr.2) au premier semestre, ce cheval en acier trempé effectue sa rentrée avant ses hauts objectifs hivernaux. Aux 50 mètres, sa mission est quasiment impossible. À mettre de côté.
- 16 KANA DE BEYLEV : Cette représentante de Joël Séché fait partie des meilleures de sa promotion depuis son plus jeune âge. Elle aura de belles occasions de briller durant l'hiver, et cette course lui permettra sans doute de bien monter en condition. Aux 50 mètres. ses chances semblent bien minces.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# lond LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 158 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU MERCREDI 05 NOVEMBRE 2025 NANTES - GRAND NATIONAL DU TROT (12ème étape du G.N.T.) 16 CONCURRENTS - 2ème COURSE - ATTELE 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 3 000 METRES

Éblouissant dans le Grand National du Trot cette année, INDY DE JYR (11) survole les débats au classement général, tout comme son driver et son entraîneur. Il s'adapte à tous les parcours et se présentera encore dans sa meilleure configuration. Malgré son handicap initial, il ne devrait pas décevoir ses nombreux supporters. Il n'a toutefois pas gagné d'avance face à KAMEHAMEHA (6), plaisant lors de ses deux dernières sorties et associé au "local" Eric Raffin pour cet engagement en or. Derrière ces deux bases incontournables, l'hésitation est permise entre HAMONET DE CHOISEL (5), présenté en "mode course" après une ouverture de poumons sur l'herbe, HIDALGO DES NOES (14), convaincant dans le Tour Européen du Trotteur Français, HELIOS SI (7), un véritable modèle de courage, et GRECO BELLO (12), qui donne toujours son maximum. HIWI ROCQ (2), s'il n'est pas contrarié par la corde à gauche, et IDYLLE EXPRESS (1), à créditer d'une ligne droite très correcte le jour de sa rentrée, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 : 11 - 10 - 5 - 1 NPO : 0 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

#### "TIERCE" DU SAMEDI 01/11/2025

- Arrivée : 16 - 15 - 6 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés : 1 - 8 - 12 SUITE DE L'ARRIVÉE

7 JALENDRA DE MALAC

4 GASOLIN

14 IBISCUS MAN - 6è :

- 7è : 5 HISA DU MARGAS

10 ILLUSION JIPAD

13 GAZELLE DE VAL

- 10è : 2 GOUROU

#### **GAINS EN F CFA**

Ordre 25 000 F (2 313 G)

Désordre 2 500 F (22 501 G)

Masse à partager : 114 077 500 F

Couplé Gagnant : 9 000 F (985 G)

Couplé Placé A 3 000 F (1 527 G)

Couplé Placé B 4 000 F (1 137 G)

Couplé Placé C 1 500 F (2 730 G)

Masse à partager : 22 089 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	IDYLLE EXPRESS	CL. LELIEVRE	P. LELIEVRE	EC. Hervé GUERIN	F.7	3000.M	1.11.00	7.1.D.D.D	274 070	20/1	18/1
02	HIWI ROCQ	J. TRAVERS	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.8	3000.M	1.11.80	1.4.5.0.1	277 035	15/1	13/1
03	JONGLEUSE DE LUNE	A. COLLETTE	- DISP. ART. 27§ VIII	F. LEBLANC	F.6	3000.M	1.11.20	0.4.1.4.0	282 950	99/1	102/1
04	HOLD UP DU DIGEON	F. NIVARD	TH. RAFFEGEAU	EC. TH. RAFFEGEAU	H.8	3000.M	1.11.90	5.6.5.D.0	289 285	22/1	19/1
05	HAMONET DE CHOISEL	A. BARRIER	S.G. DUPONT	J.G. VIOL	H.8	3000.M	1.10.80	5.9.6.2.5	292 255	6/1	4/1
06	KAMEHAMEHA	E. RAFFIN	Antoine LHERETE	EC. HUNTER VALLEY	M.5	3000.M	1.11.00	6.5.D.3.6	295 000	4/1	3/1
07	HELIOS SI	S. HARDY	S. HARDY	J.Ch. SIOUR	H.8	3000.M	1.11.30	8.4.6.0.0	296 970	14/1	12/1
80	JINGLE DU PONT	R. CONGARD	N. BAZIRE	R. PADOVANI	H.6	3025.M	1.09.80	9.1.2.0.1	364 430	78/1	81/1
09	INSHORE	L.CL. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M.N. LUSSEAU	H.7	3025.M	1.10.70	D.7.D.5.0.	445 150	80/1	83/1
10	HUBBLE DU VIVIER	G. MARIN	N. BAZIRE	Mario XUEREB	H.8	3025.M	1.09.80	6.4.2.7.D	447 400	96/1	98/1
11	INDY DE JYR	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC. JYR	H.7	3025.M	1.10.70	2.5.1.1.1	452 720	3/1	2/1
12	GRECO BELLO	A. WIELS	J.P. MARMION	EC. J. P. MARMION	H.9	3025.M	1.11.30	7.0.3.0.8	513 800	12/1	11/1
13	JEROBOAM D'ERABLE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. du HS. D'ERABLE	M.6	3025.M	1.10.80	1.5.6.D.1	540 390	98/1	99/1
14	HIDALGO DES NOES	M. ABRIVARD	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.8	3025.M	1.10.30	D.1.6.0.5	555 360	10/1	8/1
15	IBIKI DE HOUELLE	P. TIJOU	- DISP. ART. 27§ VIII	D. AUGEREAU	M.7	3050.M	1.09.80	5.7.2.1.0	657 110	99/1	100/1
16	KANA DE BEYLEV	W. BIGEON	W. BIGEON	J. SECHE	F.5	3050.M	1.10.10	4.5.7.5.3	895 400	73/1	75/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

 ΝТ	$D^{\Lambda}$	IIN	IRS

1 – TH. DUVALDESTIN 8 – J.P. MARMION 2 – F. TERRY 9 – R. DERIEUX

3 – S. GUARATO 10 – A.CHAVATTE 4 – N. BAZIRE 11 – CL.THOMAIN

5 – L.CL. ABRIVARD 12 – M. MOTTIER

6 - M. SASSIER 13 - J.M.ROUBAUD

7 - M. ABRIVARD

#### **DRIVERS**

1 – E. RAFFIN 8 – D.BEKAERT 2 – B. ROCHARD 9 – M.MOTTIER 3 – Y.LEBOURGEOIS 10 – F.LAGADEUC

4 – M. ABRIVARD 11 – P.V.VERVA 5 – A.ABRIVARD 12 – G.GELORMINI

6 – D.THOMAIN 13 – F.OUVRIE

7 - TH.BRIAND

## **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 45mn Samedi et Dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE: 12h 55mn

20/1 15/1 99/1 22/1 6/1 4/1 14/1 78/1 80/1 96/1 3/1 12/1 98/1 10/1 99/1 73/1 22/1 13/1 13/1 102/1 19/1 4/1 3/1 12/1 81/1 83/1 98/1 2/1 11/1 99/1 8/1 100/1 75/1	£ } ₩	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	<u> </u>	20/1	15/1	99/1	22/1	6/1	4/1	14/1	78/1	80/1	96/1	3/1	12/1	98/1	10/1	99/1	73/1		
								12/1	81/1	83/1	98/1	2/1	11/1	99/1	8/1	100/1	75/1		

L'ALSACE 11 - 6 - 14 - 2 - 5 - 13 - 12 - 1 - 16

ZONE-TURF.FR 6 - 11 - 14 - 7 - 12 - 1 - 2 - 5 - 3

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 6 - 12 - 11 - 14 - 4 - 5 - 2 - 7

TURFOMANIA 11 - 5 - 6 - 12 - 1 - 14 - 2 - 7 - 4

LE PARISIEN 6 - 11 - 12 - 5 - 4 - 7 - 1 - 14 - 2

EQUIDIA 11 - 6 - 5 - 4 - 1 - 12 - 7 - 14 - 2

TURF-FR.COM 11 - 6 - 14 - 1 - 2 - 7 - 12 - 5 - 4

#### **APTITUDES**

**FORME**: 11 - 5 - 6 - 7 - 14

<u>CLASSE</u>: 6 – 12 – 11 – 16 – 5

PROGRES: 7 - 2 - 12 - 14 - 6

**REGULARITE**: 5-4-11-2-7

#### **ENTRAINEURS EN FORME:**

N.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER

#### **DRIVERS EN FORME:**

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.ABRIVARD

**FAVORIS**: 11-6-5-14-7-12-2

### **CLASSEMENT**

#### SECONDES CHANCES

1 – IDYLLE EXPRESS

4 – HOLD UP DU DIGEON

#### **OUTSIDERS**

8 – JINGLE DU PONT

9 - INSHORE

16 – KANA DE BEYLEV

#### GROS OUTSIDERS

15 – IBIKI DE HOUELLE

13 – JEROBOAM D'ERABLE 10 – HUBBLE DU VIVIER

3 – JONGLEUSE DE LUNE